令和２年３月

お得意様各位

ﾏﾙﾁｱﾝｸﾞﾙ Ｌ－４０ＷＰ－ＵＮ－４．０ 廃番のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、広くご愛用頂いておりましたＬ－４０ＷＰ－ＵＮ－４．０をメッキ工程の

諸事情により販売を休止させて頂いておりましたが、販売再開の目処が立たない事か

ら、止む無く廃番とさせて頂く事に致しました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

大阪府守口市佐太中町６丁目 47-7
TEL 06-6901-1001 FAX 06-6901-1111